MHUHUCTEPCTBO NPOCBEIIEHUSI U BOCIIUTAHUSA YJIbSITHOBCKOM
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OO6nacTHOE rocyapcTBEHHOE OI0/IKETHOE MPOPeCCUOHAILHOE
o0pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE

«ﬂl/IMI/ITpOBI‘paI[CKHﬁ TeXHUKO-IKOHOMHUYECKHU I KOJJICIAR»
(OTBIOY JuTIK)

Nudpopmarnus
0 pe3yabrarax onpoca npenoaasareneii OI'BIIOY JInTOK
00 yJIOBJIETBOPEHHOCTH YCIIOBUSM, COJCPIKAHUEM,
OpraHu3alnuell 1 KauecTBOM 00pa30BaTesIbHOrO Mpolecca B
1[EJIOM U OTJIETbHBIX JUCHUIUINH (MOYJEH) U MPAKTUK IO
o0Opa3oBaTeIbHOU Mporpamme
crnerpanbHocTy 15.02.12 MoHTAakK, TEXHHYECKOE
00C/Ty;KUBAHNE U PEMOHT NP OMbIIILIIEHHOT 0
o0opyaoBaHus (10 OTPACJISAM)

Jumutposrpana, 2022



BBenenue

Hanbonee BaXHBIM MOMEHTOM  ONpEENICHUS  YpOBHS  KadecTBa
o0pa3oBaHUA B KOJJIEHKE SIBISICTCS BBbISBICHHE TPEeOOBAaHMM W OXHUIAAHUN
notrpeOuTeNne, OIeHKa CTEMeHH COOTBETCTBHUS ITHX TPEOOBAHUU TMOKa3aTelsiM
nestenbHocth  Kosmemka © OllEHKAa  YJAOBJIETBOPEHHOCTH BCEX  TPYII
noTpeouTeNneH.

B OI'BIIOY JuT3K B nepuox c centsoOps 2022r no aexadps 2022 roga
ObUT TMPOBENEH OIpoca MpenojaBaTesneld 00 YyIOBIETBOPEHHOCTH YCIOBHSIM,
COJIep’KaHHEM, OpraHu3alded M KadyecTBOM OOpa3oBaTeNbHOTO Ipolecca B
[EJIOM W OTAETBHBIX AUCHHUIUIMH (MOIyJiel) U MPakTHK MO o0pa3oBaTelbHOMN
porpamme.

Meron c6opa nHbopmanmu:

- aHKeTHpOBaHue (aHKETHBIN ompoc) online;

- NP OpPraHM3allMy U MPOBEJIECHUU HCCIEIOBAHUS HCIONb30BAJICS METO]
pa3gaTOYHOrO aHKETUPOBAHUS.

Onpoc  mpoBOAWJICA C LENBI0O OIEHKM KauecTBa OO0pa3oBaTEIbHBIX
MIPOLIECCOB KOJUIE)KAa HA OCHOBE H3YyYEHUsT MHEHHMs IpenojaBaresied  (Kak
OJTHOM W3 TIpynn BHYTPEHHUX NOTpeOHUTeNnel) o0 opraHuzauuu y4eOHOIo
nporecca B OI'BITIOY JIuTOK.

OcCHOBHBIE 3a1a4u Ompoca:

- IOJTy4€HUE UH(POPMAILIMK O COCTOSIHUH 00pa30BaTeNbHOTO MPOLIECCa;

- IPEAYNPEXKICHNE BO3MOKHBIX HETaTUBHBIX TEHACHIIMM B €r0 Pa3BUTHH;

- BBISIBJICHUE CTENEHU YAOBIETBOPEHHOCTH MPENOAABATEISIMUA BCEMU
AJIeMEHTaMU 00pa30BaTEIHLHOrO MPOLECCa;

- TPENOCTaBJICHUE PYKOBOACTBY JAHHBIX O PA3IMYHBIX H3y4aeMbIX
npolieccax, COLUUAIbHOM KiIUMaTe M MpoljeMax, HMEIOLIUX MECTO Cpeau
MPENOoIaBaTENN KOIIEIKA.

O6beM BBIOOpKH cocTaBuil 13 pecrnoHIEeHTOB — mpenojaBarenu 1- 4
Kypcax, paboTalmux co cTyaeHTamu crnenuanbHoctd 15.02.12 MonTax,
TEXHUYECKOE OOTY)KMBAHHE U PEMOHT IMPOMBIIIJICHHOrO 000pyJoBaHus (IO
OTPaCIIsIM).
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"AHKeTa ong npenopgasatenen 15.02.12 MoHTax, TEXHUYECKOE O...

< 1 ms 2 >

OTBeTbl y4aCTHUKOB

YOnoBneTBOpeHbl 1 Bbl CBOEN NPOodeCcCMOHaNbHON OeaTeNbHOCTbIO?

NOSHOCTbIO YAOBNETBOPEH 53.8%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 46.2%
3aTPYOHSAIOCh OTBETUTH 0.0%
MOMHOCTbIO HE YO,OBNETBOPEH 0.0%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 0.0%

Vcnonb3yemble BaMu MeTobl 06yueHus o6ecrneymBaloT ycnelHoe
pelueHne 3a0a4 06pa3oBaTeIbHOMO MNPOLLECCa, XOPOLLUWNI pe3ybTaT?

NOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 53.8%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 38.5%
CcKopee He ya0oBNeTBOPEH 7.7%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0.0%
MOSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0.0%

Bbl yi0BNEeTBOPEHbl OTHOLEHNEM 06YyHaIOLWNXCS K AUCLUMNINHE, KOTOPYIO
Bbl NpenofaeTe?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 38.5%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 38.5%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 23.1%
3aTPYOHSIOCh OTBETUTD 0.0%
NOMHOCTbIO He Y10BNETBOPEH 0.0%

Bbl MMeeTe BO3MOXHOCTb B MPOLIECCEe Nefarornyeckon AeaTenbHoCTH
NoBbILWAaTb CBOWN NPOdECCUOHANBHBIN YPOBEHbL?

NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 69.2%
CKopee yaoBNeTBOPEH 30.8%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTD 0.0%
MOMHOCTbIO HE YO,OBNETBOPEH 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0.0%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers 1/6
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OtBeToB 13

Bbl ncnbiTbiBaETE I'IOTpe6HOCTb B I'IpOdJECCVIOHaﬂbHOM N TNYHOCTHOM

pocte?

NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 7 53.8%
cKopee yaoBneTBOpEH 6 46.2%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMIHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 0 0.0%
OtBetoB 13

Bbl NOCTOSIHHO CnefuTe 3a nepefoBbIM NefArorMyeckum onbiToM,
CTPEeMUTECh BHEAPUTb €ro C y4eTOM U3MEHSLNXCS 06pa3oBaTenbHbIX
notpebHocTel obyyatowmxca?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 8 61.5%
NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
3aTPYOHSIOCh OTBETUTH 0 0.0%
NOSHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CKopee He yA0oBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

npOd)eCCI/IOHaHbHaSI 0eaTenbHOCTb NPUHOCUT pap,ocn:?

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 9 69.2%
CcKopee yaoBneTBOpEH 4 30.8%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YO,0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0 0.0%
OtBeToB 13

B konnekTtumse Bbl ouyLiaeTe CBOO 3HAYMMOCTb, LLEHHOCTb: Ballu
LOCTUXKEHWS M yCNexun 3aMeyaloTcs afMUHUCTpaLmen?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 7 53.8%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 6 46.2%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YOOBNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0 0.0%
OtBeToB 13

BaM npefocTaBieHa BO3MOXHOCTb MPOSBAATb CBOM 3HAHUS, YMEHNA,
CnocobHoCTn?

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers
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MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 8 61.5%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
3aTPYOHSOCh OTBETUTH 0 0.0%
NOJSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yaoBneTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

yﬂ,OBﬂeTBOpeHbl JI Bbl MOMOLLbIO agMUHUCTPaUNN, OLLEeHKOM BaLlero

TpyAa?
CcKopee yaoBNeTBOPEH 10 76.9%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 3 23.1%

3aTPYOHSIOCh OTBETUTD 0 0.0%
NOSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

y,D,OBﬂeTBOpeHbI NV Bbl MOMOLLbIO, OKa3bIBa€MOW BaM ONPEKTOPOM, ero

3amecTutenammn?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 9 69.2%
NOSHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
MOHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CKopee He yAoBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

y,U,OBﬂeTBOpeHbI 1V Bbl KQYECTBOM METOANYECKON MOMOLLN?

CcKopee yaoBNEeTBOPEH 11 84.6%
CKopee He yA0BNeTBOPEH 1 7.7%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 1 7.7%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
MOSTHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OtBeToB 13

YO0BNeTBOPEHDI N Bbl OLEHKOM BaLLero Tpyaa?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 9 69.2%

NONHOCTbIO YAOBNETBOPEH 3 23.1%

3aTPYOHSOCh OTBETUTD 1 7.7%
—
MOSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers 3/6
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CKopee He yA0BNeTBOPEH 0 0.0%

OtBeToB 13

YpooBneTBOpPEHbI K Bbl opraHm3aLw|el7| 06pa3OBaTEJ1bHOl7I nesTenbHoCTn?

cKopee yaoBNeTBOPEH 8 61.5%
NOSHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
NOJSTHOCTbIO He YAOBNETBOPEH 0 0.0%
OTtBeTtoB 13

YOooBneTBOPEHbI N1 Bbl 0becneyeHnem 6e30nacHoCTn?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 7 53.8%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
3aTPYyQHAIOCh OTBETUTH 1 7.7%
MOMHOCTbIO HE YA0OBNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0 0.0%
OtBetoB 13

O6pazoBaTesibHbIl NPOLLECC COOTBETCTBYIOT 06pa3oBaTesibHOM
nporpaMmme u NoNHOCTbIO BbINMONHAETCS?

NOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 7 53.8%
CcKopee yaoBNeTBOpPEH 5 38.5%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYOHSIOCh OTBETUTH 0 0.0%
NOSTHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OTtBetoB 13

YpoeneTeopeHbl 1 Bbl copepkaHeM 06pazoBaTesibHON MporpammbI?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 6 46.2%
NONHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
CcKopee He yA0oBNeTBOPEH 2 15.4%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YOOBNETBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

YooBneTBOpEeHbI N Bbl CUCTEMO BHYTPEHHErO KOHTPONS 3HAHUIA?

NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 7  53.8%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers
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CcKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
CcKopee He yaoBneTBOPEH 1 7.7%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
NOJSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OtBeToB 13

YpoBneTBOpEHbI 1 Bbl CUCTEMOI OTYETHOCTW MO pe3ynbTaTaM CBOEN

neatenbHoCcTn?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 9 69.2%
NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
3aTPYAHAIOCh OTBETUTD 0 0.0%
NOSHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CKopee He yAoBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBetoB 13

YnoBneTBopeHbl 1 Bbl cMcTEMOM AONONHUTENBbHbBIX 3aHATU ANS

obyuyatowmxcs?

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 7 53.8%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 6 46.2%
3aTPYOHSIOCh OTBETUTH 0 0.0%
NMOSTHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeTtoB 13

YnoBneTBopeHbl N Bbl o6ecneveHviem ycnosuii gis GopMmpoBaHns y
obyyatoLmxcs o0LWNX 1 NPodeCccUoHanbHbIX KOMAETEHLMIN?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 6 46.2%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 6 46.2%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YAOBNETBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

y,U,OBﬂeTBOpeHbI JIN Bbl CAHUTAPHO- TMTMEHNYECKUM COCTOAHNEM

nomeweHnn?

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 7 53.8%
CcKopee yaoBNEeTBOPEH 6 46.2%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
MOSHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers
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CKopee He yA0BNeTBOPEH 0 0.0%

OtBeToB 13

YA0BneTBOPEHbI N1 Bbl MaTepUanbHO- TEXHUYECKUM OoCHalleHnem?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 4 30.8%
NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 3 23.1%

3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 1 7.7%
NOJSTHOCTbIO He YAOBNETBOPEH 0 0.0%
OtBeTOB 13

YpooBneTBOpeHbI N Bbl 0GOPMAIEHNEM NOMELLEHNIN?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 8 61.5%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYOHSIOCh OTBETUTH 0 0.0%
NOSTHOCTbIO HE YAOBNETBOPEH 0 0.0%
OtBetoB 13

YpooBneTBOpPEHbI K Bbl opraHM3aLw|el7| BOCNUTaTENbHOW AEATENILHOCTI?

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 8 61.5%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
MOSTHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers
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< 2 ms 2 >

OTBeTbl y4aCTHUKOB

YnoBneTBOpeHbl NN Bbl MPOBOAMMbBIMU BHEYPOUYHbIMU MEPONMPUATUAMMU,
KOTOPble MHTEPECHbI 1 NOJIe3HbI Nefaroram, o6yqa|ou.w1Mcn, poauntenam

obyyatomxcs?

NONHOCTbIO YAOBNETBOPEH 76.9%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 23.1%
3aTPYOHSAIOCh OTBETUTH 0.0%
MOMHOCTbIO HE YO,OBNETBOPEH 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0.0%

y,D,OBJ'IeTBODEHbI JI Bbl COAEPXaHMEM N Ka4eCTBOM MPOBOANMbIX

MeponpuaTnin?

NOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 69.2%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 30.8%
3aTPYOHAIOCh OTBETUTH 0.0%
MOMHOCTbIO HE YOOBNETBOPEH 0.0%
CcKopee He yAoBNeTBOPEH 0.0%

YO0BNeTBOPEHbI NN Bbl OpraHm3aumnen paboTbl KPY>KKOB, KNy6GoB n

cekummn?

NOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 61.5%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 30.8%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 7.7%
—

3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0.0%
NOMHOCTbIO He Y10BNETBOPEH 0.0%

YnoBneTBopeHbl NN Bbl YPOBHEM Ky/bTYPbl OOLLEHWS, B3aUMOAENCTBUS C
Konneramu, agMmMHUCTpaLnen?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 46.2%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 46.2%
MOMIHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 7.7%
—

3aTPYOHSIOCh OTBETUTD 0.0%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers?tab=summary&stats_page=2 1/5
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CcKOpee He yAOoBNETBOPEH

OtBeToB 13

0 0.0%

YOOBNETBOPEHbI /1N Bbl YPOBHEM KYNbTYPbl OGLLEHWS, B3aUMOLENCTBUS C

poauTenaMm obyvaromxca?

MONMHOCTbIO yﬂOBJ’IeTBOpéH

cKopee y[0BNeTBOPEH

3aTpPyaHACb OTBETUTD
—

NONHOCTbIO He YAOBNETBOPEH

CKopee He yﬂ,OBﬂeTBOpéH

OtBeToB 13

7 53.8%
5 385%
1 7.7%
0 0.0%
0 0.0%

YOoBNETBOPEHbI /1N Bbl YPOBHEM KYNbTYPbl OGLLEHWS, B3aUMOLENCTBMS C

obyyatoLmmMuncs Konnepxa?

cKopee y0BNEeTBOPEH

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH

3aTpyaHACb OTBETUTD

MOJSIHOCTbIO He YAOBNETBOPEH

CKopee He y,D,OBﬂeTBOpéH

OtBeToB 13

7 53.8%
6 46.2%
0 0.0%
0 0.0%
0 0.0%

YOoBNeTBOPEHbI 11 Bbl 06bEMOM AOMKHOCTHBIX 0653aHHOCTEN KypaTopa?

CcKopee yaoBNeTBOPEH

MONHOCTbIO yﬂOBﬂeTBOpéH

3aTPYLAHSAOCh OTBETUTH

cKopee He YA0BNEeTBOPEH

MOJSIHOCTbIO He YAOBNETBOPEH

OtBeTOB 13

5 38.5%
5 385%
2 15.4%
1 7.7%
0 0.0%

YO0oBNEeTBOPEHbI 1N 3aUHTEPECOBAHHOCTbIO POAUTENEN, O6yHaiOLI.I,VIXCF| B
Pa3BUTUN Y HUX MUPOBO33PEHYECKNX YCTaHOBOK, BK/TIOYalOWNMX B cebs:

KynbTypy, HPAaBCTBEHHOCTb, AYXOBHOCTb U ﬂp.?

cKopee yaoBNeTBOPEH

MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH

3aTPYAHAOCH OTBETUTD

CKopee He ya0BNeTBOPEH

MONHOCTbIO HE yﬂ,OBﬂeTBOpéH

OtBeToB 13

YnoBNeTBOPEHLI /N Bbl OPraHM3aLNOHHON CTPYKTYPOI?

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers?tab=summary&stats_page=2

6 46.2%
4 30.8%
2 15.4%
1 7.7%
0  0.0%
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cKopee yaoBneTBOpEH 6 46.2%
MOMIHOCTbIO YAOBNETBOPEH 6 46.2%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMIHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

MHdopmaums, Heobxoanmas aons 3dbekTUBHOM paboTbl, LOBOAUTCS [0
CBefeHVs Nefaroros BOBpPeMs?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 6 46.2%
MOMIHOCTbIO YAOBNETBOPEH 6 46.2%
MOMIHOCTbIO HE YAOBNETBOPEH 1 7.7%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
CcKopee He ya0oBNeTBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13

y,D,OBﬂeTBOpeHbI NI Bbl OpFaHI/I3aLlVIeIZ nefarornyecknx CoBeLLaHumn,

coBeTOB?

CcKopee yooBNeTBOpPEH 6 46.2%
NONHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
MOMHOCTbIO HE YOOBNETBOPEH 1 7.7%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0 0.0%
OtBeToB 13

YOoBneTBopeHbl N1 Bbl OpraHMsauunen paboyero BpeMeHun: pabovee
BPEeMsl OpraH1M30BaHO paLoHanbHO?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 7 53.8%
NONHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
CKopee He yA0BNeTBOPEH 1 7.7%
3aTPYAHSAIOCh OTBETUTH 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YO,OBNETBOPEH 0 0.0%
OteetoB 13

Mo3uuma aaMUHUCTPaLIUKN BCEraa cornacoBaHa?

cKopee yaoBNeTBOPEH 6 46.2%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 2 15.4%

https://forms.yandex.ru/admin/650d7d86e010dbad0f3301f9/answers?tab=summary&stats_page=2 3/5
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MOMHOCTbIO HE YO,OBNETBOPEH 1 7.7%
3aTPYAHAIOCh OTBETUTD 0 0.0%
OTtBeToB 13

KoHTponb 3a peanmsauuein o6pas3oBaTeNibHOro NpoLuecca CMCTeMaTUYEH,
OCYLLECTBNAETCA [EMOKPATUYHO?

cKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
NOSTHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 2 15.4%
NOSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 1 7.7%
3aTPYAHAIOCh OTBETUTD 0 0.0%
OTtBeTtoB 13

[MpenopaBaTtenam npenoCcTaBieHO NPaBO y4aCcTBOBATbL B Bblpa6OTKe n
NPUHATUN yNpaBheHYeCKnX peLLIeHVIVI, Kacalowmnxca passntms
06pa303aTeanoro npouecca?

CcKopee yaoBNEeTBOPEH 6 46.2%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
3aTPYyQHAIOCh OTBETUTH 1 7.7%
CcKopee He yaoBNeTBOPEH 1 7.7%
NOSTHOCTbIO HE YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OTtBetoB 13

AOMUHUCTPaLMS aenaeT Bce HeobxoamMoe A5 OXpaHbl 340P0BbA U
npeaynpexneHns neperpysok neaarornyeckoro KonnekTnea?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 5 38.5%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 38.5%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 2 15.4%
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 1 7.7%
MOSTHOCTbIO He YA0BNETBOPEH 0 0.0%
OtBeToB 13

YOoBNeTBOPEHbI N1 Bbl 3apaboTHOM niaTon?

CKopee He ya0BNeTBOPEH 5 38.5%
CcKopee yaoBNeTBOPEH 4 30.8%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 4 30.8%
3aTPYQHAIOCh OTBETUTD 0 0.0%
MOMHOCTbIO HE YOOBNETBOPEH 0 0.0%
OTtBeToB 13
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YnoBneTBopeHbl N Bbl MHGOPMaTU3aumnel yuebHoro npouecca?

CcKopee yaoBNeTBOPEH 61.5%
MOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 30.8%
NOSTHOCTbIO HE YA 0BNETBOPEH 7.7%
—

3aTPYOHSIOCh OTBETUTH 0.0%
CcKopee He yA0BNeTBOPEH 0.0%

Bawwu npepgnoxeHns
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